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PYD Menbiç’ten gidecek
HASAN AY SAFURE CANTÜRK

ABONE OL      

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Dabık’a ineceğiz” dedik. Şimdi El Bab’a doğru yürüyoruz.
PYD/YPG doğuya gidecek, Menbiç’i boşaltacak. Amerikalı dostlar ile şu anda burada da
mutabıkız
İlk kez ulusal çapta düzenlenen yükseköğretim akademik yılı açılış töreni dün Cumhurbaşkanlığı
Külliyesi'ndeki Beştepe Millet Kongre ve kültür Merkezi'nde düzenlendi. 181 üniversite rektörünün,
öğretim üyelerinin ve öğrencilerinin katıldığı törende konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan şunları söyledi:

 MİSAK-I MİLLİ: Suriye ve Irak'ta olanları yaşarken yeni nesil bir şeyi çok iyi bilmeli: Acaba Misakı
Milli nedir? Eğer Misak-ı Milli'yi kavrarsak, anlarsak Suriye'deki, Irak'taki sorumluluğumuzun, ne
olduğunu anlarız. Bugün Musul üzerinde bizim sorumluğumuz var. Hem masada olacağız hem de
arazide olacağız diyorsak bunun bir sebebi var. Bunu durup dururken "Dostlar alışverişte görsün"
diye de söylemiyoruz. Benim burada tarihi sorumluluğum, mesuliyetim var ve biz burada olacağız.
Bir taraftan diplomatik görüşmeler bir taraftan araziye yönelik hazırlıklarımız devam ediyor.
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 PYD MENBİÇ'İ BOŞALTACAK: Dabık bizim tarihimizde de
farklı bir konumda. Malum Mercidabık. Biz "Dabık'a ineceğiz"
dedik. Şimdi El Bab'a doğru yürüyoruz. Ve doğuda Menbiç ile
ilgili koalisyon güçlerine şunu söyledik. Orada PYD - YPG gibi
terör örgütleri olmayacak. Orası yüzde 95 itibariyle Araplar'ın.
Dolayısıyla PYD - YPG doğuya gidecek, Menbiç'i boşaltacak.
Dün itibariyle Amerikalı dostlar dediler ki, "Tamam. Siz de bize
yardımcı olun." Bu işi bu bölgede biz biliriz. Sizler buraya
yabancısınız, bilmezsiniz. Şu anda burada da mutabıkız.

 KARDEŞLERİMİZİ YEDİRTMEYİZ: Rakka'da ne yapacağız dediler. "Gelin beraber burada bir
operasyon yapacağız" diyorsanız, Rakka DEAŞ'ın merkezidir, biz Rakka'da sizlerle beraber bu
operasyonu yaparız. Gerekirse oradan da bu DEAŞ gider. Şimdi bunun da görüşmeleri yapılıyor. Biz
dürüst, samimi hareket ediyoruz. Bizim ne Suriye'nin ne Irak'ın topraklarında gözümüz yok. Bize 780
bin kilometre karelik vatan topraklarımız evvelallah yeter. Yeter ki kimsenin bizim vatan
topraklarımızda gözü olmasın. Irak'ta biz şu anda yürütülmekte olan bu mezhep çatışmalarına
kesinlikle taraf olmak istemiyoruz. Ama oradaki Sünni Arap, Türkmen kardeşlerimizi de birilerine de
yedirtmek istemiyoruz.

 GELECEĞİ VARSA GÖRECEĞİ VAR: Şimdi Musul operasyonu başladı. Musul Arap ve Türkmenler'in
yoğun olarak yaşadığı, ağırlıklı Sünnilerden oluşan bir bölge. Bize diyorlar ki, "Burada bir Şia, Sünni
savaşı olmaması lazım." Peki güzel, senin Bağdat dediğin nedir? Bağdat dediğin tamamen Şia'dan
oluşan bir ordunun yönetimi. Biz onlarla mı konuşacağız. Eğer biz kalkıp da Musul'un kaderini
onlarla paylaşmaya yönelirsek şunu kabullenmemiz gerekir ki yarın burada Şia, Sünni ile
mücadelesini verecek ve ardından da burayı Haşdi Şabi'ye terk edecek. 30 bin kişiyle Haşdi Şabi
geliyormuş. Geleceği varsa göreceği var.

 Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Misak-ı Milli vurgusu

 Cumhurbaşkanı Erdoğan "Hem arazide hem masada olacağız"
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 AFGANİSTAN'A IRAK MI GELDİ?: Şimdi ne oldu bu merkezi yönetime? Hava değişti, dert başka.
Onun için biz Amerikalı dostlarımıza, koalisyon güçlerine hep bunu söylüyoruz. Buradaki tezgaha
bizi getiremezsiniz. Biz sizinle NATO'da beraber miyiz? Sizin Irak ile NATO'da bir ortaklığınız var mı?
Yok. Öyleyse siz bizi burada kalkıp da Irak'la tercih noktasında karşı karşıya bırakamazsınız. Siz
Afganistan dediniz, Irak mı geldi sizinle? Afganistan'da beraber terör örgütlerine karşı o mücadeleyi
biz yürüttük, hala biz yürütüyoruz. Peki burada terör örgütlerine karşı niçin beraber değiliz de siz
burada terör örgütlerine karşı başka terör örgütlerini yanınıza alıyorsunuz?

ALİYEV'E AZERBAYCAN'IN 25. YILDÖNÜMÜ TEBRİĞİ
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev'i dün telefonla arayarak, ülkesinin
bağımsızlığının 25. yıldönümünü tebrik etti. Erdoğan, Azerbaycan'ın kısa sürede bölgesinde örnek bir
ülke haline gelmesinin gurur verici olduğunu kaydetti. Sosyal medyadan da "Dost ve kardeş
Azerbaycan halkının ve Sayın Aliyev'in 18 Ekim Bağımsızlık Günü'nü tebrik ediyorum" diyen Erdoğan,
paylaşımına Aliyev'in Twitter hesabını ekledi.

'KABADAYILIK YAPACAĞINA DEAŞ VE PKK İLE UĞRAŞ'
"Bağdat yönetiminin Şii kanadı, cesaretlerinin kaynağını gayet iyi bildiğimiz bir tavırla, meseleyi
alenen Türkiye düşmanlığına dökmüş durumda. Irak topraklarının bir kısmını işgal etmiş olan DEAŞ'e,
bir başka kısmını işgal etmiş olan PKK'ya karşı gösterilmeyen çiğ bir tavır, Türkiye'ye sergileniyor. Sen
bize kabadayılık yapacağına git DEAŞ ile, PKK ile uğraş. Onlara karşı en ufak tavır koyamıyorsun,
Türkiye'ye meydan okumaya kalkıyorsun."

'TABANDAKİ İBADET DE ZEDELENMEYE BAŞLADI'
"Kim PKK'yı, 'Kürt kardeşlerimizin haklarını savunan örgüt' olarak görüyorsa onun aklından,
izanından şüphe ederim. Her kim FETÖ'yü, 'Kendi halinde insanların oluşturduğu hizmet hareketi'
olarak değerlendiriyorsa, sadece izanından değil, niyetinden de şüphe ederim. 'Tabanı ibadet, ortası
ticaret, tavanı ihanet' diyordum. Ama 'Tabanındaki ibadet' de zedelenmeye başladı. Her kim DEAŞ'ı
bölgenin dinamiklerinin ürünü görüyorsa, ya hiçbir şey bilmiyor ya da derdi başka. Terör örgütleri
vardiya usulü çalıştırılarak dikkatimiz ve enerjimizi başka alanlara yöneltilmek istendi. Tüm terör
örgütleriyle aynı anda mücadele edecek güce, imkana, kararlılığa sahibiz. Hedef Suriye'nin
kuzeyinde, 5 bin kilometre karelik terörden arındırılmış güvenli bölge oluşturmak."

 Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Musul operasyonuna son nokta
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MECLİS BAŞKANLARINA FETÖ OKULLARI UYARISI
Cumhurbaşkanı Erdoğan, İslam Ülkeleri İşbirliği Teşkilatı Parlamento Birliği'nin (İSİPAB) 36. İcra
Komitesi Toplantısı'na katılan meclis başkanları onuruna Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde yemek
verdi. 40 yıl boyunca legal kuruluşlar altına gizlenen hayır, eğitim, diyalog gibi kavramları istismar
eden bir örgütün, 15 Temmuz'da kanlı bir darbe teşebbüsünde bulunduğunu belirterek,
"Düşmanımıza bile adalet borcumuz olduğu bilinciyle bu mücadeleyi yürütüyoruz, sizlerden de
destek olmanızı bekliyoruz. Çünkü sizlerin ülkesinde de bunların okulları, çeşitli dernekleri var.
Bunları inanıyorum ki ülkenizde barındırmayacaksınız" dedi.

 "FETÖ'nün tabanındaki ibadette artık zedelenmeye başladı"
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